

Prüfbericht - Nr.: E 2010718 E 01
Test Report No.

Seite 1 von 1
 Page 1 of 1

Auftraggeber: A + H THOMAS GmbH + Co KG
Client: Hellerrain 11, 57290 Neunkirchen

Gegenstand der Prüfung: Schutzartprüfung eines Straßenmarkierungsknopfes
Test item:

Bezeichnung: THOMAS-Alustar-Solar (TAS)
Identification:

Serien-Nr./ Lot-Nr.: -
Serial No./ Lot-No.:

Wareneingangs-Nr.: 0207
Receipt No.:

Eingangsdatum: 25.02.00
Date of receipt:


Prüfört: TRPS / Prüfstelle für Produktsicherheit Berlin
Testing location:

Prüfgrundlage: EN 60529 : 1991
Test specification:


Prüfergebnis: Der vorstehend beschriebene Prüfgegenstand wurde geprüft und entspricht den o. g. Prüfgrundlagen.
Test Result The a. m. test item passed.

Prüflaboratorium/Testing Laboratory
 geprüft/tested by:

kontrolliert/checked by

2000-03-07 
 Datum Name
 Date Name

Unterschrift
 Signature

2000-03-07 Dr. Peter Hagen 
 Datum Name
 Date Name

Unterschrift
 Signature

Sonstiges/Other Aspects:

Der o.g. Straßenmarkierungsknopf TAS erfüllt die Anforderungen der Schutzart IP 67.

1 Anlage: Foto des TAS

Abkürzungen: ok = entspricht Prüfgrundlage
 fail = entspricht nicht Prüfgrundlage
 N/A = nicht anwendbar

Abbreviations: ok = passed
 fail = failed
 n/a = not applicable

Dieser Prüfbericht bezieht sich nur auf den o.g. Prüfgegenstand und darf ohne Genehmigung der Prüfstelle nicht auszugsweise vervielfältigt werden.
This test report relates to the a. m. test item. Without permission of the test center this test report is not permitted to be duplicated in extracts.